Accusé de réception en préfecture
034-200017341-20210811-DC_210811_115-AR
Date de télétransmission : 25/08/2021

HI;iZ‘L;E:;‘;fEL‘iEE COM M U NA UT E D E CO de ré op préfecture : 25/08/2021
e LODEVOIS ET LARZAC
LRERALLT ] s T
CANTON DE - numeén
LODEVE DECISION CCDC 210811_115

portant sur

TRAVAUX DE RESTAURATION ET D’ENTRETIEN SUR LERGUE AMONT
ET SES AFFLUENTS
LOT N° 1 « TRAVAUX LIES AU PLAN DE GESTION ET TRAVAUX IMPREVUS »
AVENANT N° 2

Le Président de la Communauté de Communes du Lodévais et Larzac,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment I'article L.2122-22

VU la delibération n® CC_200711_03 du Conseil communautaire en date du 11 juillet 2020 par laguelle
le conseil communautaire délégue au Président |a prise de décision prévue 3 |'alinéa de l'article
L.2122-22 du CGCT sus-visé,

VU le marche de travaux de restauration et d'entretien sur Lergue Amont et ses affluents ligs au plan
de gestion et travaux imprévus, lot n® 1,

VU l'avenant n" 1 approuvé par décision n® CCDC_2011 23 079,

CONSIDERANT la nouvelle répartition des co-traitants,

CONSIDERANT la nécessité, suite 4 |a crise sanitaire, d'allonger la durée de réalisation des travaux,

CONSIDERANT que ces modifications doivent &tre formalisées par I'approbation d'un avenant,
DECIDE

ARTICLE 1: De conclure l'avenant n® 2 au marché de travaux de restauration et d'entretien sur

Lergue Amont et ses affluents, lot n* 1, avec le groupement SARL ARF {mandataire) / ADN, afin de
modifier I'annexe n*1 a I'acte d'engagement et d'allonger la durée de réalisation des travaux,

ARTICLE 2: Dit que la dépense correspondante est inscrite au budget principal section
d'investissement, chapitre 21, article 2128,

ARTICLE 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations.

ARTICLE 4: Monsieur le Directeur Général des Services. Monsieur le Trésorier et moi-méme
sommes charges de I'exécution de la présente décision.

Fait a Lodeve, le onze aolt deux mille vingt et un

Le Prégiddnt._—
//..I/egmu EQUI

Le sickent  ceriie 54 responsabité kB camciie
gﬁ?ﬂé‘@dﬁﬁtﬂmﬁmﬁhw f5 i
W TEOOLIG PO 5 POLVDr cevant
Tritanal Admirvsirati os Moripeler dans ui oéval de 2 mois 4

comptar o |8 presents o,




